VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 5701/VPCP-QHQT
V/v Dự án thành lập Trường ĐH Kỹ thuật Swinburne - Vabis tại tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

	Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2003

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

Về đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (công văn số 5217/UB-VP  ngày 22 tháng 10 năm 2003) về việc thành lập Trường Đại học Kỹ thuật Swinburne Vabis theo hình thức doanh nghiệp 10% vốn nước ngoài tại tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, thay mặt Thủ tướng Chính phủ, Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:

Hiện nay, tại tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, dự án xây dựng Trường Đại học dân lập Bà Rịa - Vũng Tàu đang được Tỉnh ưu tiên triển khai xây dựng theo quyết định của Thủ tướng Chính phủ. Dự án thành lập Trường Swinburne Vabis sẽ được xem xét trong quy hoạch tổng thể chung mạng lưới các trường đại học của Bộ Giáo dục và Đào tạo đã trình Thủ tướng Chính phủ.

Văn Phòng Chính Phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VPVP
 PHÓ CHỦ NHIỆM

Trần Quốc Toản